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Mata też ceni koniakowskie koronki!
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Raper Michał Matczak - znany pod pseudonimem Mata 33 zachwycił się koronkami z
Koniakowa. Małgorzata Stanaszek, znana mistrzyni splotu koniakowskiej nici wyheklowała
dla niego wyjątkową serwetę, która zdobiła promocję nowego modelu butów adidas -
stworzonych przez rapera.

Mata i buty fot. tutrlehype

Trzy miesiące trwały prace przy heklowaniu wyjątkowego dzieła dla znanego rapera MATY. - Po trzech miesiącach
ciężkiej pracy zakończyłam projekt z 2,5 metrową koronką na czele. A kilkanaście trochę mniejszych
koronek będzie jej towarzyszyć. O koniakowskich koronkach znów będzie głośno. Znana światowa firma
sportowa wybrała do swojej kampanii reklamowej koronki koniakowskie - informowała już kilka dni temu
koronczarka.

Zrobiło się faktycznie głośno, gdyż raper zaprezentował na tle wyjątkowego dzieła swoje najnowsze buty marki
adidas. To pierwsze buty zaprojektowane dla mar

 - Dziękuję bardzo, że tu jesteście. Pięknie wyglądacie. Co więcej mogę powiedzieć. Mam buta, nie. To jest
dopiero początek  – wykrzyczał młody raper podczas premiery sneakersów o nazwie Campus 00S x Mata.
Wyjątkowa popularność rapera sprawiła, że gigant sportu wszedł w tego rodzaju współpracę.
Mata już w ubiegłym roku zdradził, że będzie współpracował z wyjątkową znaną na całym świecie firmą produkującą
odzież i obuwie sportowe. - Chciałbym, żeby moja współpraca z adidas Originals zainspirowała kolejne tysiąc osób
do tego, że to co lokalne, może być globalne – mówił Matczak, jednak nie wtedy nie przypuszczał, ze to wyjątkowe
wydarzenie będzie połączone z naszym regionem.

Aby zakupić ten wyjątkowy model Maty będziemy musieli jednak sporo zapłacić

Tworząc buty dla Adidasa, Mata bazował na kultowym modelu Adidas Campus. To klasyczny model, którego czasy
największej popularności przypadły na lata 80. Dziś, na fali uwielbienia modeli Adidas Samba czy Adidas Gazelle,
miłośnicy sneakersów równie chętnie zaczęli sięgać po słynne Campusy. Adidas wykorzystał ich popularność
również we współpracy z Młodym Matczakiem. 
Buty Maty, czyli model „Campus 00 x Mata”, kosztują 549 zł. Jednak z pewnością rozejdą się jak świeże bułeczki.
Można zapisać się na losowanie i tak zdobyć wyjątkowy model.
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Małgorzata Ewa Stanaszek
about 3 months ago

Moja koronka nad którą pracowałam 3 miesiące w reklamie Adidas. 
Raper Michał Matczak -Mata33 i jego buty �
Miłego wieczoru i serdecznie pozdrawiam 
Małgorzata Stanaszek
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